
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:11 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 16 4 10 11

25

0
11
22

2
12
24

3
15
25

7
17

9
19

10
20

Auszeit

22:22

Ende
16:41 B  TuS Beeck R

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 12 7 2

23

╳

12
21

4
13
22

6
14
23

7
16

8
18

10
20

Auszeit

18:19

S
A
T
Z

2

Start
16:44 B  TuS Beeck S

I II III IV V VI Punkte
1 3 12 7 2 11

2513
14:10

1
13
25

3
15

5
17

8
18

10
21

11
24

Auszeit

Ende
17:07 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 16 4 10 11

1515
14:22

╳

7
15

1
10

2
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

4:7
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:10 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 16 4 10 11

21

2
10
21

3
11

4
13

6
14

8
15

9
20

Auszeit

15:19
20:22

Ende
17:37 B  TuS Beeck R

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 12 7 13

252
15:13
18:15

╳

12
23

4
13
25

6
15

7
16

9
17

10
19

Auszeit

15:13
19:20

S
A
T
Z

4

Start
17:40 B  TuS Beeck S

I II III IV V VI Punkte
1 3 12 7 13 11

252
13:10

1
13
22

3
14
25

5
15

10
16

11
17

12
18

Auszeit

16:15

Ende
18:07 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 16 4 10 11

21

╳

9
19

1
10
21

2
11

5
12

6
15

8
17

Auszeit

5:10
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Frauen
Frauen

B  TuS Beeck vs. TSV Bayer Dormagen II A
Spiel 54 04.02.2023 16:11 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Benrath
40597 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Beeck 9/14
1 Jennessen, Maike X
2 Mademann, Linda X
3 Kremer, Lisanne X
7 Boddart, Nathalie X

10 Kamp, SarahMaria
11 Wittler, Julia X
12 Landolt, Michaela X
13 Lütteke, Lara X
14 Winkels, JaelSarah X
B  Libero

14 Winkels, JaelSarah X
B  Offizielle

C

A  TSV Bayer D… 8/14
4 Weißphal, Marlene X
9 Deistler, Isa X

10 Maronde, Lynn X
11 Kaulich, Leonie X
12 Joosten, Julia X
15 Firuz, Aruzo X
16 Pferrer, Julia X
18 Kraft, Nadja X
A  Libero

18 Kraft, Nadja X
A  Offizielle
T Maronde, Gerald

CT Weissphal, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Beeck TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 30 25 1 0 1
0 1 1 25 2 23 15 0 1 2
2 2 1 25 3 27 21 0 0 2
1 1 1 25 4 27 21 0 0 2

5
4 4 3 98 107 82 1 1 7
Start: 16:11 Ende: 18:07 Dauer: 1:56

Sieger: TuS Beeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Assenmacher, Lina Charlotte 1 Fabbri, Alessandra
2 Werner, Julia 2 Zimmermann, Lisa

Schreiber 3
Schr. Diana Johanna, Roman 4

Assist. Najemnik, Nicole

Dokument erstellt: 04.02.2023 18:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


