

## Landesliga 1 Frauen

Frauen

(B) TuS Beeck vs. TSV Bayer Dormagen II (A)

Spiel 54

04.02.2023 16:11 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Benrath 40597 Düsseldorf



			S	St: 16:		A	TSV	Bayer I	D	S	En 16:		(	B) TuS	Веес	k	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_			A	12	9	16	4	10	11	0-	11	1	3	12	7	2	
llu										25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Opicistana															
		1. 5.	1	0	2 12	3	7	9 19	10 20	Auszeit		4	6 1 4	7 16	8 18	10 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	22	12 24	15 25	17	19	20	22:22	21	13 22	14 23	10	10	20	18:19

S	Start B TuS Beeck						s	En 17:	de :07	A	R			
ΙΛ	I II		III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	3	12	7	2	11		12	9	16	4	10	11	[
T					13		25		15					15
Z					14:10				14:22					
2	1	3	5	8	10	11	Auszeit	Ķ	1	2	4	5	6	Auszeit
_	13 25	15	17	18	21	24		/ 15	10	11	12	13	14	4:7 7:13

			S		art :10	A TSV Bayer D				S	Ende 17:37		(	R				
	Aufschlagfolge		nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
		Startaufstellung		A	12	9	16	4	10	11		11	1	3	12	7	13	
ufstellung		S	Spielernr.	ı							21			2				25
ufste	Auswechsel- spieler	•	.:	Z										15:13				
Ā	·	Spielstand												18:15				
	-	1.	5.	3	2	3	4	6		9	Auszeit	X	4	6	7		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 21)	11	13	14	15	20	15:19 20:22	12 23	13 ②5	15	16	17	19	15:13 19:20

Schiedsgericht Assenmacher, Lina Charlotte

Werner, Julia Schreiber

Schr. Diana Johanna, Roman

Assist. Najemnik, Nicole

S		Start 17:40 B TuS Beeck					s	En 18:	de :07	A	R			
_	ı	I II III IV V VI		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
$ \mathbf{A} $	1	3	12	7	13	11		12	9	16	4	10	11	
Τ		2					25							21
Z		13:10												
1	1	3	5	10	11	12	Auszeit	X	1		5	6	8	Auszeit
4	13 22	14 25	15	16	17	18	16:15	9 19	10 (1)	11	12	15	17	5:10 19:21

				S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufste	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z																					
L			4 5																						Auszeit
	Auf	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	TuS Beeck	9/14	A	TSV Bayer D	8/14
1	Jennessen, Maike	Х	4	Weißphal, Marlene	Х
2	Mademann, Linda	X	9	Deistler, Isa	Х
3	Kremer, Lisanne	X	10	Maronde, Lynn	Х
7	© Boddart, Nathalie	X	11	Kaulich, Leonie	Х
10	Kamp, SarahMaria		12	© Joosten, Julia	Х
11	Wittler, Julia	Х	15	Firuz, Aruzo	Х
12	Landolt, Michaela	Χ	16	Pferrer, Julia	Χ
13	Lütteke, Lara	X	18	Kraft, Nadja	Х
14	Winkels, JaelSarah	Х	(A)	Libero	
B	) Libero		18	Kraft, Nadja	Х
14	Winkels, JaelSarah	Х	(A)	Offizielle	
B	) Offizielle		T	Maronde, Gerald	
			СТ	Weissphal, Carsten	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	nisse	)			
	Ī	(1	<u>B</u>	Tu	S Be	eck	TSV E	Baye	ayer D (A)		
		А١	N	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		1	0	0	23	1	30	25	1	0	1
		0	1	1	25	2	23	15	0	1	2
		2	2	1	25	3	27	21	0	0	2
		1	1	1	25	4	27	21	0	0	2
						5					
	Ī	4	4	3	98		107	82	1	1	7
		Sta	art:	16	:11	Ende:	18:07	Da	uer:	1:5	56
		Sieg	gei	r: T	uS E	Beeck					3:1

1 Fabbri, Alessandra

4

Zimmermann, Lisa

Linienrichter	
, Alessandra	
ermann, Lisa	
	Doku
	Spie
	Opic

Dokument erstellt: 04.02.2023 18:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de